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Fülöpjakab Község Önkormányzatának lapja 2006. június 

Testületi ülés 
2006.június 29. 

Június hónapban kétszer ülésezett a Képviselő-testület. A júni
us 6-i rendkívüli ülést az indokolta, hogy megszületett a Köz
ponti Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat ellátása tárgyában meghir
detett közbeszerzési pályázat eredménye. Sajátos eredmény szü
letett, mert a közbeszerzési eljárás lényege a legelőnyösebb 
ajánlat kiválasztása kellene legyen, ehhez képest a testületnek 
arról kellett döntenie, hogy a korábbinál is nagyobb összeget 
fordít a feladat ellátására. Csak az év hátralévő hónapjaiban 
500.000.-Ft-tal ki kell egészítenünk az ügyeletre szánt eddigi 
összeget. Az ülésen szó esett még a Bioszövetkezettel kötött 
bérleti szerződés lejártáról, illetve meghosszabbításáról is. Kép
viselői kérdésre került napirendre a több dűlőnek a növényzet 
miatti nehezen járhatósága. Polgármester úr tájékoztatta a kép
viselőket, hogy a Munkaügyi Központtal való együttműködés 
keretében lehetőség nyílik két dolgozó e célú foglalkoztatására . 

A június 29-i ülés első napirendje a közrend, közbiztonság 
helyzetéről szóló beszámoló volt. A Rendőrség és a Tanyavéde
lem munkáját Csordás alezredes úr és Molnár József körzeti 
megbízottunk ismertette, míg a Polgárőrség részéről Rigó lmre 
elnök úr volt jelen. A beszámoló során a következő fontosabb 
kérdések merültek fel: sebességkorlátozás a Csuka dűlőn, a falu 
belterületén gyorshajtás és engedélyek nélküli vezetés, ifjú pol
gárőr mozgalom beindítása. 
Második napirendi pontként a Teleház beszámolóját hallgatta 
meg a Képviselő-testület. Sajnálatos aktualitást adott az ese
ménynek, hogy néhány vandál fiatal a hónap folyamán tönkre 
tette a Klubházban lévő hangfalakat és megrongálta a műszaki 
cikkek elhelyezésére szolgáló szekrényt is. A Képviselők véle
ménye szerint, ha a hasonló eseményeknek maguk a Teleház lá
togatói nem vetnek véget (ha nem hatnak arra a néhány közös
ségellenes fiatalra), meg fog szűnni a klub látogatásának lehető
sége. 
Harmadik napirendi pontként a szociális rendelet módosítására 
került sor. Ezt az országgyűlés által még decemberben elfoga
dott törvényi rendelkezések júliusi hatályba lépése tette szüksé
gessé. Újraszabályozásra került a szociális segélyben részesülők 
együttműködése, továbbá a közgyógyellátásra vonatkozó szabá
lyok is. Összességében elmondható, hogy szigorú feltételekkel 
kisebb összegű ellátásokat állapíthat meg ezentúl az Önkor
mányzat. 
Egyéb napirend keretében 5 témát tárgyalt a Képviselő-testület: 
1-2. Elutasította a Kiskun Huszár Bandérium és az Értelmes 
Napokért Alapítvány támogatási kérelmét. 
3-4. Jegyző tájékoztatta a Képviselő-testületet arról, hogy az is
kola akadálymentesítésére benyújtott pályázatunkat nem része
sítette támogatásban a Fogyatékosok Esélye Közalapítvány. 
Ugyancsak beszámolt arról, hogy megtörtént a parlagfű helyzet 
belterületi felmérése, mely alapján 5 ingatlantulajdonost kellett 
felszólítani a mentesítés elvégzésére. 

5. Polgármester úr tájékoztatta a Testületet arról, hogy augusz
tus 20-i rendezvényünkre 50.000 .-Ft támogatásban részesültünk 
a Megyei Önkormányzat részéről. 
Képviselő kérdésre tájékoztatott a jegyző a HEFOP pályázat je
lenlegi helyzetéről. E pályázat két tanyagondnoki segítő hölgy 
alkalmazásáról szól, részletekről külön cikkben számol be az 
újság. 
Ismét szó esett önkormányzati földutak javításának szükséges
ségéről, továbbá a Csuka dűlő nagy esők utáni árokrendezéséről 
és az út menti sarjadások irtásáról. 

Figyelmüket tisztelettel megköszönöm. 

ár. :Mészáros Lászfó jegyző 

ISKOLAI HÍREK 

Pályázati felhívás 

A fülöpjakabi Eötvös József Általános Iskola és Óvoda pályáza
tot hirdet 

1 fő óvodapedagógus 

álláshely betöltésére. 
Feltétel: felsőfokú szakirányú végzettség 
A kinevezés határozott időre szól: 

2006. szeptember l-től 2007. július 30-ig 
Pályázatok beadási határideje: 2006. július 20. 

Pályázati felhívás: 

A fülöpjakabi Eötvös József Általános Iskola és Óvoda pályáza
tot hirdet 

1 fő iskolatitkár 

álláshely betöltésére. 
Szakmai feltétel: - érettségi bizonyítvány 

- felhasználói szintű számítógépes ismeret 
(szövegszerkesztő, táblázatkezelő program) 

Elvárások: - megbízhatóság 
- precíz, gyors munkavégzés 
- alkalmazkodó képesség 

Pályázatok beadási határideje: 2006. július 17. 
Az áliás betölthető : 2006. augusztus 16-tól. 
Mindkét pályázatot az intézmény címére: 

6116 Fülöpjakab, Templom u. I. kell benyújtani. 

L()'[)asné ár.Pofyák,.,<Erzsé6et 
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Fülöpjakab Polgármesteri Hivatala képzéssel egybe kötve 
az alábbi pozíciókba keres munkatársat 

Tanyagondnoki segítő 
(2 fő) 

Feladata: A tanyagondnoki körzetben élő idősek és más szociá
lisan rászorulók szociális alapellátása. (Részvétel az étkeztetés
ben, házi segítségnyújtásban, bevásárlásban, betegszállításban, 
beteglátogatásban, és a szociális jelzörendszerben.) A tanya
gondnok munkájának segítése a Polgármesteri Hivatalban (Köz
reműködés a szociális és gyermekjóléti jelzőrendszer munkájá
ban, hirdetmények kifüggesztése, közreműködés rendezvények 
lebonyolításában, részvétel a gyermekétkeztetésben.). 

Elvárások: Jó kommunikációs készség, pozitív beállítottság, 
önálló munkavégzés, megbízhatóság, pontosság. Jogosítvány 
előnyt jelent. 

Munkavégzés helye: Fülöpjakab. 

Fizetés : versenyképes + természetbeni juttatások. 

Pályázás feltételei 
• a jelentkező nö legyen, 
• aki igazolni tudja, hogy munkanélküli, vagy állása ve
szélyeztetett. 

Jelentkezés módja 
• személyesen a polgármesteri hivatalban dr. Mészáros 
László jegyzőnél. 
• Kérjük, a jelentkezéskor hozza magával önéletrajzát, 
bizonyítványai másolatát és igazolást arról, hogy munkanélküli, 
vagy állása veszélyeztetett. 

Jelentkezés határideje: 2006. július 21. 

Magyarország célba ér 

Óvodai hírek 

Csá~<Béfa 
<Po{gármester 

Kedves ajándékot kaptunk Seres Istvántól. Papírházikókat aján
dékozott a gyerekeknek, amelyeket majd kifestünk a nyár fo
lyamán. A gyerekek majd örömmel költöznek bele! 

Köszönjük! 

Na9y Erika 
Ovónő 

Eladó egy franciaágy két fotellal. 
Irányár: 25.000,-Ft 

Érd.: 06-20-371-7481. „. 
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A Fülöpjakabért Alapítvány hírei 

Mit üzen a főtéri Trianon-emlékmű? 

Nem csupán a született fülöpkeiek, de az elsuhanó autók 
ablakai mögül nézelődők is jóleső érzéssel nyugtázzák, hogy a 
falu központjában fekvő terecske az utóbbi évek folyamán gon
dosan megtervezett, ápolt parkká nemesedett. 

Ám azt már nem merném állítani, hogy ugyanilyen egyön
tetű lelkesedést vált ki mindenkiből a park ékszerének szánt 
szobrocska is, amely Magyarország 1920 előtti , a mainál jóval 
nagyobb területére emlékeztet. Némelyek elismeréssel adóznak 
mindazoknak, akik a rendszerváltoztatási kísérlet éveinek ke
gyelmi pillanatait kihasználva, végre a nyilvánosság előtt is 
„dokumentálni" merészelték a hosszú évtizedekig elhallgatott 
országcsonkítás tényét. Mások viszont megütköznek: miért kell 
föltépni a régi sebeket? Miért kell még mindig emlékeznünk 
olyasmire, aminek a fájdalmas tényein változtatni már úgysem 
tudunk? 

Ez utóbbi vélekedésben is lehetne persze némi igazság, ha 
éppen azok, akik ezt hangoztatják, nem követtek volna el szinte 
mindent annak érdekében, hogy ezeket a „fájdalmas" tényeket 
elhallgassák az újabb és újabb nemzedékek előtt . Így aztán na
gyon sokan nem is tudhatják, hogy valójában mekkora veszte
séget okozott nekünk magyaroknak az a trianoni „békeszerző
dés '', amivel az országunkat 7 részre tépték. 

A hosszú listából, íme néhány adat: 
Az első világháborút lezáró fegyverszünet létrejöttekor 

Magyarország területe Horvát-Szlavónországgal együtt 325 ezer 
411, anélkül 282 ezer 870 km2 volt. Ebből kapott Olaszország 
21 km2-t 49 ezer 806 lakossal; Lengyelország 589 km2-t 23ezer 
662 lakossal; Ausztria 4 ezer 20 km2 -t 261 ezer 618 lakossal; 
Csehszlovákia 61 ezer 633 km2-t 3 millió 517 ezer 568 lakossal; 
Jugoszlávia 63 ezer 92 km2 -t 4 millió 131 ezer 249 lakossal és 
Románia 103 ezer 93 km2-t 5 millió 257 ezer 467 lakossal. 

Magyarországnak meghagytak 92 ezer 963 km2-t, 7 millió 
615 ezer 117 lakossal. 

Meghagyták továbbá a mezőgazdaságilag művelt területek 
43 %-át, a rétek és legelők 28 %-át, az erdők 14,5 %-át. Ez 
utóbbin belül nálunk hagyták a tölgyerdők 32,5 %-át, a bükk- és 
egyéb lomberdők 13,5 %-át, a fenyveseink 2,8 %-át. 

Miénk maradhatott a bamaszénbányák 71 .2 százaléka, a 
vasércbányák 16,3 %-a. A réz- és a sóbányáinkat teljesen elvet
ték. 

A működő ipari vállalatok száma a korábbinak 48,9 %-ra, a 
piacra kerülő termékeink mennyisége a korábbinak 55 ,9 %-ra 
csökkent. Az alkalmazott ipari munkások száma éppen a felére 
apadt. 

Az ország 4 ezer 780 bank és takarékpénztárából elvettek 
2919-et, megmaradt 1861, azaz 38,9 %. 

A magyar vasutak hossza a háború előtt 19 ezer 723 km 
volt, ebből elvettek 11 ezer 359 km-t, megmaradt 8 ezer 364 
km, azaz 42,2 %. 

A műutak hossza 43 ezer 629 km volt, elvettek 26 ezer 299 
km-t, megmaradt 17 ezer 330 km, azaz 39,2 %. 

A sort hosszan lehetne folytatni . Nem azért, hogy az elvett 
javaink miatti fájdalmainkat mélyítsük. Sokkal inkább azért, 
hogy lássuk, és számon tartsuk: a magyarság ezeket az egész vi
lágtörténelemben párját ritkítóan óriási veszteségeket is túlélte, 
és a világ fejlettebb országainak sorában tudott maradni , sőt, 

igen sok tekintetben élenjáró eredményeket ért el. 
A fülöpjakabi főtéren álló szobrocska erre emlékeztet min

den arra járót. 

K. J. 
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Tisztelt Lakosság! 

Tájékoztatom Önöket, hogy vasútépítési munkák miatt az E75-
os főúton 

2006. július 7-én 23°0 órától július 8-án 0430 óráig teljes út
zár, 

2006. július 7-én 21°0 órától 23°0 óráig és 
2006. július 8-án 430 órától július 11-én 7°0 óráig 

félpályás útzár lesz. 

A forgalmat a Jakabszállás-Fülöpjakab-Kunszállás útvonalra 
fogják elterelni, mely miatt megnő településünkön áthaladó for
galom. 
Fokozottan ügyeljünk a biztonságra! 

ár. ~észáros Lászfó 
jegyző 

Szálteleki János Atya aranymiséjére 

Az aranymise egy hosszú élet koronája. 
Elhívatás, hit, szolgálat, ez a papi pálya. 
A szülőföld Erdély, a kies Nyárádmente, 
Járva az Isten kijelölte utat, ezt sohasem fe
ledte. 

Távol Jobbágyfalvától mérföldkövek: 
Kőszeg, Vác és Eger, ez nem kevés, 

Teológiai tanulmányok után, pappá szente
lés. 
Plébános, és hitoktató káplán, 

mindig ott,hol szükség volt az igére, 
Az utolsó állomás: Fülöpjakab község, 

immáron huszonhét éve. 

A hitet kötelesség továbbadni, 
ezt meggyőződéssel valljuk , 

Lélekben közeledünk Istenhez, 
ha János Atya miséjét halljuk! 

S most e szép emlékünnepen 
szívből köszöntjük, 

Adjon neki Isten jó egészséget, 
maradjon még sokáig közöttünk ! 

2006. június 17. 

Jakab Tibor dr. 
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Pappá szentelésének ötvenedik évfordulóját ünnepelte 
Fülöpjakab plébánosa Szálteleki János. 
1956. június 17 .-én szentelték pappá Vácott. 

Az aranyrmsen részt vett dr. Bábel Balázs, a Kalocsa
kecskeméti Főegyházmegye érseke, Talapka István cimzetes 
apát, kanonok plébános és a környező települések plébánosai, 
káplánjai. 

Köszöntőt mondott, majd megajándékozta Lezsák Sándor or
szággyűlési képviselő a parlament alelnöke, valamint Csáki Bé
la polgármester úr is. 
A szentmise után a hívek süteményt és üdítőt fogyaszthattak. 

Ezúton szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki anyagi tá
mogatással, süteménnyel, vagy bármilyen segítséggel hozzájá
rult az ajándék megvásárlásához (mosogatógép), a templom dí
szítéséhez és a meghívottak megvendégeléséhez. 

Egyház Gondnokok 
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Tájékoztatjuk a Tisztelt Fülöpjakabi Lakosokat, hogy ebben az 
évben a Szüreti Bál szeptember 16-án (szombaton) kerül meg
rendezésre. 
Felhívjuk a táncolni vágyó fiatalok, valamint mindazok figyel
mét, akik valamilyen formában részt szeretnének venni a Bálon, 
szándékukat mielőbb jelezzék. 
Elsősorban a táncosok (kis,- középső és nagy csoportosok) je
lentkezését várjuk, amennyiben lehetséges párokkal együtt. 
Azok a táncosok, akik tavaly táncoltak és az idén nem kívánnak 
táncolni - kérjük, mielőbb juttassák vissza a ruhákat, ill. szíves
kedjenek szándékukat jelezni. 
Várjuk továbbá az asszonykórus, a pandúrok, a kocsisok jelent
kezését is. 
Kérjük, akinek bármilyen ötlete, javaslata van a műsorral, a bál
lal vagy a szervezéssel kapcsolatban - jelezze. 

Az első megbeszélés: 2006. július 13-án (csürtökön) 
Kis csoportok részére: este 6 órakor 
Nagy csoport részére: este 7 órakor 

A megbeszélés helve: Teleház 
Visszajelzéseket az alábbi telefonszámokon várjuk: 

Szénási Zoltán: 06-70-335-6574. 
Szénási Zoltánné: 06-70-335-6575. 
Este: 76-714-927. 

Köszönjük segítő szándékukat: 

Szénási Zoltán 
Klub-vezető 

Polgárőrség Közhasznú Egyesület Fülöpjakab 
Közhasznúsági pénzügyi jelentése 

2005. évről (ezer Ft-ban) 

Előző évi pénzmaradvány 

2005. év bevételei: 

Önkormányzati támogatás 
Vállalkozói, lakossági, banki támogatás 
Személyi jövedelem adó 1 %-a 
Tagdíj bevétel 
Kamat bevétel 

Össz~s bevétel: 

2005. év kiadásai: 

Anyagjellegű ráfordítások 
(üzemanyag, termék, szolgáltatás 
Egyéb költség 
Pénzügyi műveletek költsége 

Összes kiadás: 

309 

260 
40 
14 
84 
4 

402 

254 

30 
10 

294 

A magánszemélyek által a Polgárőrség javára felajánlott adó 
1 %-a 2005.évben 13.845.-Ft, melyet egyesületünk működtetési 
célra ( üzemanyag költség) használt fel. 
A felajánlásokat ezúton is szeretnénk megköszönni. 

Fülöpjakab, 2006. július 7. 
1?Joólmre 

Elnök 
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A lakók anyagi hozzájárulása és az önkormányzat dolgozóinak 
és Udvardi Béláék segítségével átadásra került a Csuka dűlő . 

A rendezvényen a szép számmal megjelent lakosok mellett 
vendégül láttuk Lezsák Sándor urat az Országgyűlés alelnökét, 
plébános urat, a pályázat író és gondozó, tovább a kivitelező cég 
vezetőit és dolgozóit is. 

Ez úton is köszönetet mondok a rendezvény sikerében szerepet 
vállalóknak. 

Csá~ (}Jé(a polgármester 

Véradás 

2006.július 18-án, s00 és 12°0 óra között 
helyszín a fülöpjakabi iskola. 




